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Z Prazsky kuzelkarsky svaz
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V 15. kole bylo sehrdno jen 6 utkdni, ve kterych 4x zvitézili domaci a dvakrat se radovaly ze dvou bodu
hostujici celky.

Hodné zajimavé utkani sehraly dva tymy z Cela tabulky — Union C hostil Slavii B. Domaéci §li po dvou hracich
jasné do vedeni a i kdyz slavisté po dvou hracich prohravali 4:0 a 65 kuzelek, tak to nevypustili. Trochu
zamakali a pied dotahovaky byl stav 4:6, ale 15 pro domaci, coZ se nakonec ukazalo rozhodujici. Hostujici
dotahovak délal co mohl, ale podafilo se mu stdhnout jen 12 a domadci se tak mohli radovat ze dvou bodu.
Velké Popovice hraly doma svij letosni nejlepsi zapas jako v dobach své nejvétsi slavy. V prvni dvojici sice
ziskali maly naskok, ale ten neustale navySovali a kdyz méli ,,culibrka® na 403, neni divu, Ze si hosté odvezli
nakonec kanéra. Zizkov B ptivital na své kuzelné¢ Admiru B a hosté, byt dostali 108 kuzelek do trika, tak
nebyli daleko od toho, aby si odvezli hezky bod — ptesné osm kuzelek ve étvrté dvojici rozhodlo o tom, ze plny
bodovy zisk si ptipisi domaci. Uhelné sklady C pfijely hrat na Meteor a i kdyz domaci nehrali v n¢kterych
ptipadech Spatné, tak hosté¢ hrali ve vétSing pripadl 1épe a domaci jen koukali, jak si hosté pfipisuji jedno
vitézstvi za druhym. Rudnd D hrala doma proti Slavoji C a hosté (az na vyjimky) nepfijeli pfipraveni moc
dobie ®. Domaci hra¢ky plné vyuzivaly znalosti domaci drahy a vykoni soupeit a nebyt nejlep$iho vykonu
hostujiciho hrace byl z toho dalsi kanar kola. Jak je na zapase mezi DP B a Rudnou C vidét, neni dulezité
Vv jakych patrech tabulky se druzstva pohybuji a i tak mize byt utkani dramatické do poslednich hodt. Prvni
dve dvojice vyznély 1épe pro hosty a stav byl po téchto hracich 0:4 a 38 pro né. Dalsi tfi dvojice domacich vsak
naplno bodovaly (ve étvrté dvojici letos poprvé © ©) a pred dotahovaky byl stav 6:4 +30, coZ mohlo pusobit
dojmem, Ze se budou domaci radovat z bodd. Bohuzel pro né se, ale hostujicimu dotahovakovi na mistni
poméry slusné zadatilo a svoji soupeiku piehodil o 38 kuzelek a Sampusy mohli bouchat hosté!

PSK Union Praha C - KK Slavia Praha B 10:6 2388-2385 11.12.
Slavoj Velké Popovice A - KK Konstruktiva Praha E 16:0 2548-2366 11.12.
SK Zizkov Praha B - Sokol Kobylisy B 10:6 2505-2397 09.12.
SK Meteor Praha C - SK Uhelné sklady Praha C 2:14 2374-2436 12.12.
TJ Sokol Rudna D - KK Slavoj Praha C 14:2 2563-2293 11.12.
KK Dopravni podniky Praha B - TJ Sokol Rudna C 6:10 2192-2200 10.12.
TJ Radlice - TJ Sokol Praha-Vrsovice C odlozeno na 18.12.

Tabulka druzstev:

1. PSK Union C 14 10 0 4 130:94 2344 20 8
2. S. Vrsovice C 13 8 2 3 131:77 2336 18 44
3. DP Praha A 14 9 0 5 12896 2322 18 6
4. KK Slavia B 14 8 1 5 130:94 2346 17 +1
5. Konstruktiva E 14 8 1 5 120:104 2338 17 +3
6. V. Popovice 14 8 0 6 116:108 2294 16 o
7. TJRadlice 13 7 1 5 117:91 2357 15 +3
8. S.Rudna D 13 7 0 6 11890 2304 14 +2
9. SK Zizkov B 13 7 0 6 100:108 2359 14 +2
10. KK Slavoj C 14 6 2 6 106:118 2320 14 -
11. S.Rudna C 14 5 1 8 107:117 2329 11 5
12. Uhel. sklady C 14 5 0 9 931131 2280 10 4
13. SK Meteor C 14 4 1 9 87:137 2329 9 5
14. S. Admira B 14 4 0 10 89:135 2326 8 4
15. DP Praha B 14 2 1 11 76:148 2269 5 9
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PSK Union PrahaC 2388 10:6 2385 KK Slavia Praha B

MORAVEC Pavel 395 2.0 360 TALA Vladimir
KREPS Zbynék 410 2.0 380 TALA Jiii
KASPAROVA Pavlina 406 0:2 440 KNAP Filip
KANTNER Pavel 405 2:0 402 FORTOVA Lidmila
JAKUBIK Pavel 364 02 383 FRITSCH Marek
SAFARIK Ludé&k 408 02 420 FORMAN Pavel

Slavoj Velké Popovice A 2548 16:0 2366 KK Konstruktiva Praha E

KRATOCHVIL Jan 421 2.0 412 VONDRACEK Frantisek
KUCERKA Martin 421 2.0 379 BERANOVA Jitina
PROCHAZKA Jaroslav 459  2:0 431 PERMAN Milan "
HAVRDOVA Jaruska 403 2.0 377 SVINDLOVA Stanislava ~ 5
MRZILEK Jiti 413 2.0 390 MUSIL Bohumir £
BALLIS Karel 431 2.0 377 VAJC Vladislav

SK Zizkov PrahaB 2505 10:6 2397 Sokol Kobylisy B

SPINKA Jan 405 02 426 KOVAC Marian
STRNAD Bohumil 445 2.0 334 DEAK Jaromir
BRVENIK Peter 426 2.0 360 KRCMA Jaroslav
OPATOVSKY Petr 403 2.0 396 CISAR Vaclav
VANA Pavel 419 02 426 CISAR Josef
PLATIL Jan 407 02 455 VOJTISEK Vojtéch

SK Meteor Praha C 2374 2:14 2436 SK Uhelné sklady Praha C

CERNSTEIN Ji¥i 414 02 438 MICHALOVA Markéta
MASEK Karel 412 0:2 421 MUDRA Jifi
SVOBODA Jiii 385 02 401 HERMAN Gusta
MIKA Zden&k 379 02 391 CERNY Pavel
NOVAK Jaroslav 371 02 374 TUMPACH Roman
SRAJER Viclav 413 2.0 411 MICHAL Petr

TJ Sokol RudnaD 2563 14:2 2293 KK Slavoj PrahaC

HOLUBOVA Ludmila 461 2.0 343 VYSNY Miroslav
MARANKOVA Eva 416 2.0 359 PROSEK Daniel
NOVOTNA Anna 409 2.0 396 BURIK Boris
PANENKOVA Lucie 447 2.0 401 CITOVA Barbora
KOHOUTOVA Miluse 422 02 452 LUDVIK Pavel
POLACKOVA Hana 408 2.0 342 PRUSOVA Jana

KK Dopravni podniky Praha B 2192 6:10 2200 TJ Sokol Rudna C

SVARCOVA Petra 340 02 375 KASAL Pavel
STOKLASA Petr 383 02 386 DVORAK Milan
MALEK Miroslav 386 2.0 375 KYHOS Miroslav
HNATEK Karel ml. 316 2.0 299 LESAK Adam
SVARC Milan 395 2.0 355 KOSCOVA Petra
VOLDANOVA Libuge 372 0:2 410 KOSCO Peter




Starty nahradniku:

3. start: PROCHAZKA Jaroslav (V.Popovice, 01417)

2. start: STRNAD Bohumil (ZiZkov, 01441)
1. start: KNAP Filip (Slavia, 19901)

Pofradi jednotlivci:

©CO~NOUTAWN B

jméno hrace

. BENES Milo§ mlL
. KAMIN Jan

. FORMAN Pavel
. VANA Pavel

PERMAN Milan
KOSCO Peter

. VOITISEK Vojtéch

. KOVAC Marian

. BOCANEK Vlastimil

. KANTNER Pavel

. SVARCOVA Petra

. TLUKA Vladimir

. KREPS Zbynék

. CERNSTEIN Jif

. BRVENIK Peter

. PANENKOVA Lucie

. STRNAD Pavel

. MICHAL Miroslav

. PREUCIL Roman

. NOVAK Jan

. KOHOUTOVA Miluse
. ZUZANKOV A Nikola
. KRCMA Jaroslav

. PLATIL Jan

. HLADIK Josef

. PAPEZ Vaclav

. KUCERKA Martin

. SAFARIK Ludek

. VONDRACEK Frantisek
. VONDRAK Jaroslav

. LUDVIK Pavel

. VAJC Vladislav

. BURIK Boris

. CISAR Josef

. MASEK Karel

. KASAL Pavel

. POLAK Lubos

. KELLER Tomas

. SRAJER Véclav

. FORTOVA Lidmila

. STOKLASA Petr

. HAVRANEK Jaroslav
. KASPAROVA Pavlina
. KYHOS Miroslav

. SPINKA Jan

. MUSIL Bohumir

. MORAVEC Pavel

. VOLDANOVA Libuse
. ZIMAKOVA Jarmila

. BALLIS Karel

. SVARC Milan
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Rudna C
Zizkov B
Konstruktiva E
Union C

DP B

Rudna D
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394,0
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282,1
282,9
280,9
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278,5
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128,4
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119,6
120,9
118,2
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1249
111,0
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(443)
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(449)
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(438)
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(428)
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(455)
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(423)
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(425)
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(433)
(418)
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75.
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78.
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80.
81.
82.
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85.
86.
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SVOBODA Jiii
NECKAROVA Anna
VYSNY Miroslav
TUMPACH Roman
MALEK Miroslav
RYBKA Tomas
NOVOTNA Anna
KRATOCHVIL Jan
PETRACEK Jan
MRZILEK Jiti
PRUSOVA Jana
LEHNER Radek
OPATOVSKY Petr
MIKA Zdenék
MORAVEC Petr
BERANOVA Jifina
HERMAN Gusta
TALA Jifi
LEHNER Marek

MICHALOVA Markéta
SVINDLOVA Stanislava

CISAR Vaclav
VILIMOVSKY Jiii
KOFRON Leo§
PROSEK Daniel
JAKUBIK Pavel
MARANKOVA Eva
TALA Vladimir
VODESIL Josef
POLACKOVA Hana
HAVRDOVA Jaruska
MICHAL Petr
CERNY Pavel
SOUKUP Petr
LESAK Adam
DEAK Jaromir
HNATEK Karel ml.
HOLUBOVA Ludmila
MUSIL Ladislav
JONAK Piemysl
KNAP Filip

PLACHY Pavel
PROCHAZKA Jaroslav
STRNAD Bohumil
MUDRA Jift

DUSEK Miloslav
SLADEK Jif{

FRANK Karel ml.
MACH Josef
KOSCOVA Petra
KAZIMOUR Tomds
SPACKOVA Lenka
KOUBOVA Blanka
BENEDA Petr
MIKESOVA Irena
MALEK JindFich
VALO Jindrich

FURA Zdenék
CITOVA Barbora
KLOS Deno

FISER Petr

MARUNA Lubos

Meteor C

DP A

Slavoj C
Uhel.sklady C
DP B

Slavia B
Rudna D
V.Popovice A
Meteor C
V.Popovice A
Slavoj C
Radlice
Zizkov B
Meteor C
Union C
Konstruktiva E
Uhel.sklady C
Slavia B
Radlice
Uhel.sklady C
Konstruktiva E
Admira B
Vrsovice C
Radlice
Slavoj C
Union C
Rudna D
Slavia B
V.Popovice A
Rudna D
V.Popovice A
Uhel.sklady C
Uhel.sklady C
DP A

Rudna C
Admira B

DP B

Rudna D
V.Popovice A
Slavia B

Slavia B
Meteor C
V.Popovice A
Zizkov B
Uhel.sklady C
Uhel.sklady C
Slavia B
V.Popovice A
Union C
Rudna C
Zizkov B
Zizkov B

Slavoj C

Slavoj C
Rudna D

DP A

Slavoj C
Admira B
Slavoj C

DP A

Rudna D
Slavoj C

386,0
384,1
383,6
383,1
382,9
382,7
381,6
381,5
381,1
380,3
379,5
379,3
378,3
378,1
377,8
3774
377,3
376,9
376,3
376,3
375,9
375,2
374,2
374,1
374,1
372,8
370,5
369,5
368,9
367,6
365,3
363,7
348,6
337,2
331,3
329,3
313,5
4475
443,0
442,0
440,0
439,0
4297
4245
4240
421,0
419,0
406,4
406,0
399,5
399,5
398,0
395,0
394,7
3934
391,0
389,0
388,0
387,6
387,2
387,0
386,0

279,1
273,3
272,5
273,9
270,8
268,5
275,8
265,0
270,3
272,3
272,3
268,9
270,0
274,3
261,7
275,5
269,2
259,0
265,6
267,0
263,7
267,2
279,8
267,8
277,7
262,3
262,4
270,3
264,4
267,1
264,7
258,1
259,2
2414
248,7
236,6
232,7
303,5
314,0
313,0
272,0
315,0
277,7
292,5
299,5
287,0
279,0
286,1
278,0
278,3
276,6
293,0
281,0
277,6
277,6
263,0
269,0
275,5
277,8
270,7
276,0
274,0

106,9
110,8
1111
109,2
112,1
114,3
105,8
116,4
110,8
108,0
107,2
110,4
108,3
103,8
116,1
101,9
108,1
117,9
110,7
109,2
112,2
108,0

94,4
106,3

96,4
110,6
108,1

99,2
104,5
100,5
100,5
105,6

89,4

95,8

82,7

92,8

80,8
144,0
129,0
129,0
168,0
124,0
152,0
132,0
1245
134,0
140,0
120,3
128,0
121,3
1229
105,0
114,0
117,1
115,9
128,0
120,0
1125
109,8
116,5
111,0
112,0

9,5
11,1
9,7
7,2
10,2
8,9
9,2
8,8
7,6
10,0
8,7
9,2
9,7
12,4
8,7
12,3
9,9
59
10,3
10,3
8,9
11,3
14,0
10,7
11,7
10,2
9,9
9,9
13,7
12,6
10,8
6,1
16,0
15,2
18,9
12,9
18,9
3,5
5,0
6,0
1,0
5,0
2,7
10,5
5,5
50
4,5
8,1
50
8,8
8,0
8,0
10,0
8,7
6,9
7,5
8,0
12,5
10,3
8,3
7,0
8,0

7/8
717
5/7
717
8/8
6/7
717
6/6
6/8
6/6
5/7
7/8
6/8
7/8
6/8
8/8
5/7
5/7
7/8
6/7
6/8
9/9
5/7
8/8
717
6/8
717
6/7
6/6
6/7
6/6
6/7
717
717
5/7
8/9
8/8
1/7
1/6
1/7
1/7
1/8
3/6
2/8
217
1/7
1/7
3/6
1/8
417
5/8
1/8
1/7
417
317
217
1/7
2/9
417
3/7
1/7
1/7

(438)
(409)
(409)
(405)
(408)
(412)
(420)
(435)
(424)
(449)
(418)
(412)
(431)
(419)
(405)
(405)
(401)
(412)
(403)
(438)
(419)
(399)
(386)
(400)
(412)
(403)
(416)
(419)
(408)
(419)
(408)
(438)
(409)
(401)
(356)
(371)
(359)
(461)
(443)
(442)
(440)
(439)
(459)
(445)
(427)
(421)
(421)
447)
(406)
(457)
(434)
(398)
(395)
(447)
(432)
(407)
(389)
(394)
(427)
(406)
(387)
(386)



TOMSA Karel
STOCHL Martin
SKRABAL Viadislav
CHLUMSKY Vlastimil
DVORAK Milan
TUREK Karel
SIPEK Viclav mgr.
TRESNAK Jiri
SEDLACIK Ivan
FINGER Petr
FRITSCH Marek
NOVAK Jaroslav
FREMROVA Jarmila
KLIMENT Michal
NAVRATIL Milan ing.
JANATA Jirt

BENES Milos st.
BRADA Jiii

TOMES Miroslav
VAVRA Ivo
HOLUBOVA Zuzana
VANA Jiri
SKOLOVA Dana
BILKA Jirt

NejblizSi zapasy:

Zizkov B 385,0 277,0 108,0 15,0
DP B 385,0 284,0 1010 12,0
Zizkov B 384,5 2675 1170 7,0
Konstruktiva E 381,8 270,2 111,7 12,3
Rudna C 380,9 2699 1110 114
Radlice 379,2 2628 1164 6,6
Slavoj C 377,3 269,3 1079 99
Meteor C 377,0 256,0 1210 6,0
Rudna C 376,1 2756 1005 10,8
Vrsovice C 374,7 268,9 1059 7,7
Slavia B 373,1 268,3 1049 11,3
Meteor C 369,0 268,3 100,8 12,6
Union C 368,9 2644 1045 12,6
Admira B 368,3 2547 113,7 12,0
Slavoj C 368,0 266,0 102,0 10,0
Vrsovice C 367,7 258,7 109,0 8,2
Radlice 365,8 263,7 102,1 12,6
DP B 359,0 2430 116,0 5,0
DP A 359,0 269,0 90,0 18,0
Vrsovice C 358,2 258,0 100,2 12,3
Rudna D 352,0 254,0 98,0 13,0
Zizkov B 337,8 248,1 89,8 17,6
Uhel.sklady C 333,0 251,0 82,0 13,0
Admira B 312,0 225,0 87,0 220

1/8
1/8
21/8
4/8
417
5/8
317
1/8
417
417
417
4/8
4/8
379
1/7
217
5/8
1/8
1/7
217
1/7
4/8
1/7
1/9

(385)
(385)
(399)
(410)
(416)
(413)
(392)
(377)
(388)
(415)
(395)
(403)
(424)
(404)
(368)
(393)
(394)
(359)
(359)
(371)
(352)
(369)
(348)
(312)

9. kolo

16.12.13 po 19:30 SK Zizkov Praha B - TJ Sokol Rudna D

15. kolo

18.12.13 st 17:30 TJ Radlice - TJ Sokol Praha-VrSovice C

16. kolo

14.01.14 Gt 17:00 KK Dopravni podniky Praha B - Slavoj Velké Popovice A
15.01.14 st 17:30 TJ Radlice - KK Slavoj Praha C

15.01.14 st 17:30 PSK Union Praha C - Sokol Kobylisy B

15.01.14 st 17:00 KK Dopravni podniky Praha A - TJ Sokol Rudna C
15.01.14 st 17:30 TJ Sokol Rudna D - SK Uhelné sklady Praha C
16.01.14 ¢t 17:30 KK Konstruktiva Praha E - TJ Sokol Praha-VrSovice C
16.01.14 ¢t 17:00 SK Meteor Praha C - KK Slavia Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad

@ MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 & DOMU: 312 525320 @& PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz
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